
 На основу члана 69. тачка 5. Закона о јавним предузећима („Сл. ласник РС“, бр. 
15/16 и 88/19) и члана 40. тачка 10. Статута Града Зајечара ("Сл. лист Града Зајечара", 
број 4/19 и 67/21), Скупштина Града Зајечара, на седници одржаној 29.11.2023. године, 
донела је 
 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

о давању сагласности Јавном комуналном предузећу "Паркирање, 
пројектовање и надзор" Зајечар, на  План зимског одржавања улица и путева 

на територији града Зајечара за 2023/2024 годину 
 
 
 

I 
 
 
 Даје се сагласност Јавном комуналном предузећу "Паркирање, пројектовање и 
надзор" Зајечар, на План зимског одржавања улица и путева на територији града 
Зајечара за 2023/2024. годину, а који чини саставни део овог Решења.  
 
 

II 
 
 
 Решење објавити у "Службеном листу Града Зајечара". 
 
 
 I број: 02- 209/2023 
 У Зајечару, 29.11.2023. године 
 
 
 
 

СКУПШТИНА ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 
          
                                                                                                П Р Е Д С Е Д Н И К 
                             Стефан Занков,с.р. 

       |  СТРАНА     БРОЈ 45    	   S L U Ж B E N I  L I S T 	                       29. НОВЕМБАР 2023.64



 На основу члана 69. тачка 5. Закона о јавним предузећима („Сл. ласник РС“, бр. 
15/16 и 88/19) и члана 40. тачка 10. Статута Града Зајечара ("Сл. лист Града Зајечара", 
број 4/19 и 67/21), Скупштина Града Зајечара, на седници одржаној 29.11.2023. године, 
донела је 
 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

о давању сагласности Јавном комуналном предузећу "Паркирање, 
пројектовање и надзор" Зајечар, на  План зимског одржавања улица и путева 

на територији града Зајечара за 2023/2024 годину 
 
 
 

I 
 
 
 Даје се сагласност Јавном комуналном предузећу "Паркирање, пројектовање и 
надзор" Зајечар, на План зимског одржавања улица и путева на територији града 
Зајечара за 2023/2024. годину, а који чини саставни део овог Решења.  
 
 

II 
 
 
 Решење објавити у "Службеном листу Града Зајечара". 
 
 
 I број: 02- 209/2023 
 У Зајечару, 29.11.2023. године 
 
 
 
 

СКУПШТИНА ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 
          
                                                                                                П Р Е Д С Е Д Н И К 
                             Стефан Занков,с.р. 

29. НОВЕМБАР 2023.	     S L U Ж B E N I  L I S T          БРОЈ 45                СТРАНА |    65



       |  СТРАНА     БРОЈ 45    	   S L U Ж B E N I  L I S T 	                       29. НОВЕМБАР 2023.66

snezana.brindza
Rectangle



29. НОВЕМБАР 2023.	     S L U Ж B E N I  L I S T          БРОЈ 45                СТРАНА |    67



       |  СТРАНА     БРОЈ 45    	   S L U Ж B E N I  L I S T 	                       29. НОВЕМБАР 2023.68



29. НОВЕМБАР 2023.	     S L U Ж B E N I  L I S T          БРОЈ 45                СТРАНА |    69



       |  СТРАНА     БРОЈ 45    	   S L U Ж B E N I  L I S T 	                       29. НОВЕМБАР 2023.70



29. НОВЕМБАР 2023.	     S L U Ж B E N I  L I S T          БРОЈ 45                СТРАНА |    71



       |  СТРАНА     БРОЈ 45    	   S L U Ж B E N I  L I S T 	                       29. НОВЕМБАР 2023.72



29. НОВЕМБАР 2023.	     S L U Ж B E N I  L I S T          БРОЈ 45                СТРАНА |    73



       |  СТРАНА     БРОЈ 45    	   S L U Ж B E N I  L I S T 	                       29. НОВЕМБАР 2023.74



29. НОВЕМБАР 2023.	     S L U Ж B E N I  L I S T          БРОЈ 45                СТРАНА |    75



       |  СТРАНА     БРОЈ 45    	   S L U Ж B E N I  L I S T 	                       29. НОВЕМБАР 2023.76



29. НОВЕМБАР 2023.	     S L U Ж B E N I  L I S T          БРОЈ 45                СТРАНА |    77


